
Lekmannarevisorernas granskningsrapport enligt 10 kap
13$ aktiebolagslagen

Till årsstämman i

Kungsörs Grus AB
Org. nr 556044-4-134

vi har granskat verksamheten i Kungsörs Grus AB ftir räkenskapsåret2020.

Styrelsen svarar fìir att verksamheten bedrivs i enlighet med gåillande bolagsordning och
beslut samt de lagar och fìireskrifter som gäller für verksamheten. Lekmannarevisorernas
ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om verksamheten bedrivits i
enlighet med fullmäktiges uppdrag.

Granskningen har utftins enligt aktiebolagslagen, kommunallagen samt god revisionssed i
kommunal verksamhet. Granskningen har genomfürts med den inriktning och omfattning
som behövs ftir att ge rimlig grund ftir bedömning och prövning. Samplanering har skett
med bolagets auktoriserade revisor och en särskild granskningsredogörelse har uppråittats.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat åir tillräckliga och åindamålsenliga som grund ftir
vå¡a uttalanden nedan.

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och fran ekonomisk
synpunkt tillfredsställande sfitt. Vi bedömer därtilt att bolagets interna kontroll har va¡it
tillrticklig.

illtKungsör den --a-i

,:;1 l' /,"lr{/,/.,\ \lLJk4>
Hfüan Sundström
Av fullmåiktige i Kungsör utsedd lekmannarevisor

Av fullmäktige i Köping utsedd lekmannarevisor



Lekmannarevisorerna
iMälarhamnarAB
Org nr 5560884727

Till årsstämman i Mälarhamnar AB
Tillfullmäktige i: Köpings kommun och
Västerås stad

Granskningsrapport för àr 2O2O

Vi, av fullmäktige utsedda lekmannarevisorer, har granskat Mälarhamnar AB:s
verksamhet.

Styrelse och VD ansvararför att verksamheten bedrivs enligt gällande
bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar octt föreskrifter som gäller
för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll
samt pröva om veksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt
de lagar och fõreskrifter som gäller för veksamheten.

Granskningen har rrtförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god
revisionssed i kommunal veksamhet och stadens revisionsreglemente samt
utifrån bolagsordning och av års-/bolagsstämman faststålllda ägardirektiv.
Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behõvs för
att ge rimlig grund för bedõmning och prövning. lnom ramen fõr vår granskning
har vi genomfört möten med bolagets verkstãllande ledning samt den
auktoriserade reviso m.

Fôrutsättningarna utifrån Corona-pandemin har påverkat bolagets verksamhet
märlÖart under 2020, och flera åtgärder har vidtagits för att anpassa
ve*sam heten till nya oms:tänd igheter.

Under året har lekmannarevisorerna genomfört en fõrdjupad granskning av
bolagets arbete utifrån dataskyddsförordningen (GDPR). Granskningen harvisat
att bolaget har en tillräcklig intem kontroll med avseende på hantering av
personuppgifter. Granskningen har avrapporterats i särskild rapport.

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sått. Vi bedömer därt¡ll att bolagets interna
kontroll under 2020 har varit tillräcklig.

Västerås den 18 februari2021

Elisabeth Löf
Lekmannarevisor
Västerås stad

Göran Nilsson
Lekmannarevisor
Köpings kommun
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Lekmannarevisorernas granskningsrapport enligt l0 kap
13$ aktiebolagslagen

Till årsstämman i

Köpin gs Bostadsaktiebotag
Org nr 556014-9758

Jag har granskat verksamheten i Köpings Bostadsaktiebolag far2az0.

Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande bolagsord-
ning, ägardirekfiv och beslut samt de lagar och füreskrifter som gäller ftir verksamheten.
Lekmannarevisorns ansvar åir att granska verksamhet och kontroll och pröva om verk-
samheten bedrivits i enlighet med fullmåiktiges uppdrag.

Granskningen har utfürts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen samt god revisionssed i
kommunal verksamhet. Granskningen har genomfürts med den inriktning och omfattning
som behövs för att ge rimlig grund fdr bedörnning och prövning. Samplanering har skett
med bolagets auktoriserade revisor och en särskild granskningsredogörelse har upprättats.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhåimtat ¿ir tillräckliga och ändamålsenliga som grund
ftir mina uttalanden nedan.

Jag bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk
synpunkt tillfredsståillande sätt. Jag bedömer därtill att bolagets intema kontroll har varit
tillräcklig.

Köping d" Q€lQ |ott

Göran Nilsson
Av fullmåiktige i Köpings kommun utsedd lekmannarevisor
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Lekmannarevisorernas granskningsrapport enligt 10 kap
13$ aktiebolagslagen

Till årsstämman i

KBAB Service AB
Org nr 556AT-7452

Jag har granskat verksamheten i KBAB Service AB ftir 2020

Styreise och VD svarar fÌir att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande bolagsord-
ning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och ftreskrifter som gåiller für verksamheten.
Lekmannarevisorns ansvar åir att granska verksamhet och kontroll och pröva om verk-
samheten bedrivits i enlighet med fullm?iktiges uppdrag.

Granskningen har utftirts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen samt god revisionssed i
kommunal verksamhet. Granskningen har genomfürts med den inriktning och omfattning
som behövs für att ge rimlig grund fiir bedömning och prövning. Samplanering har skett
med bolagets auktoriserade revisor och en såirskild granskningsredogörelse har uppräüats.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat ¿ir tillr¿ickliga och åindamålsenliga som grund
frir mina uttalanden nedan.

Jag bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk
synpunkt tillfredsståillande sÈitt. Jag bedömer därtill att bolagets interna kontroll har varit
tillräcklig.

Köping a.^ 2rJf2 2ozy

GöranNilsson
Av fullmtiktige i Köpings kommun utsedd lekmannarevisor



Lekman nareviso rernas granskningsrapport enligt l, 0 ka p
13$ aktiebolagslagen

Till årsstämman i

Köpings Kabel-TV Aktiebotag
Org nr 556416-0769

Jag har granskat verksamheten i Köpings Kabel-TV Aktiebolag for 2020.

Styrelse och VD svaxar ftir att verksamheten bedrivs i enlighet med gåillande bolagsord-
ning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och füreskrifter som gåiller fi)r verksamheten.
Lekmannarevisorns ansvar åir att granska verksamhet och kontroll och pröva om verk-
samheten bedrivits i enlighet med fullmåiktiges uppdrag.

Granskningen har utfrirts enligt aktiebolagslagen, komrnunallagen samt god revisionssed i
kommunal verksamhet. Granskningen har genomftirts med den inriktning och omfattning
som behövs für att ge rimlig grund ftir bedömning och prövning. Samplanering har skett
med bolagets auktoriserade revisor och en såirskild sredogörelse har upprättats.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhåimtat åir tillräckliga och Êindamålsenliga som grund
fdr mina uttalanden nedan.

Jag bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett åindamålsenligt och från ekonomisk
synpunkt tillfredsställande sätt. Jag bedömer därtill att bolagets interna kontroll har varit
tillrÊicklig.

Köping den 2{2 2ô21

fà*/r&
¡GïranNilsson
Av fullmåiktige i Köpings kommun utsedd lekmannarevisor



Lekmannarevisorernas granskningsrapport enligt 10 kap
13$ alctiebolagslagen

Till årsstämman i
Västra Måilardalens Energi och Miljö AB
Org nr 556668-3586

{S hq granskat verksamheten i Västra Mälardalens Bnergi och Miljö AB för
räkenskapsåret 2o2a.

Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gdllande
bolagsordoiog, ev-entuglia ägardirektiv och beslut samt de-lagar o"n?,;.*rt rin.,
som gäller för verksamheten. Lekmannarevisorns ansvar är ãtt granska verksam-
het och kontroll och pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges
uppdrag.

Gransþ1i¡1g-en-har uttörts eni¡St aktiebolagslagen, kommunallagen samt god"
revisionssed i kommunal verlsamhet. cranskningen har g".rorãfört" -"à d*r,
inriktning och omfattning som behövs_{ör att ge ri*tig stü"¿ f.t;ú-ãáåìk g o"},p.löY419 Samplanering har skett med bolagels auktoiriserade revisor och en
särskild gra n skningsredogörelse har upprätiats.
Jag anser att de revisionsbevrs_jag inhämtat är titlräcHiga och ändamåisenliga som
grund för mina uüalandeu nedan.

J-ag bedömer att boJagejs verksamhe! har skötts på ett ändamåIsenligt och från
ekonomisk svqggnkt tillfredsställande sätt. Jag Ëedömer därtill 

"tt 
Uä"g"r"

interna kontroll har varit tillräcktig.

Köping den 2ù ô2f

Göran Nüsson
Av fullmäktige i Köping kommun utsed.d lekmannarevisor



Lekmannarevisorerna

i Mälarenergi Elnät AB

Org nr 556554-1504

Till årsstämman i Mälarenergi Elnåt AB
Till fullmäktige i AÈoga kommun,
Hallstahammars kommun, KõPings
kommun och Västerås stad

Granskningsrapport för àr 2O2O

Vi, av fullmäktige utsedda lekmannarcvisorer, har granskat Mãlarenergi Elnät
Aktiebolags ve rksamhet.

Styrelse octr VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gållande
bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller
för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska veksamhet och intern kontroll
samt pröva om veksamheten bedrivits enlig[ fullmäktiges uppdrag och mål samt
de lagar och föreskrifter som gällerför verksamheten.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god
revisionssed i kommunal verksamhet och stadens revisionsreglemente samt
utif rån bolagsord n i ng och av års-/bolagsstäm man faststäl lda ägadirektiv.

Granslaringen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för
att ge rimlig grund för bedõmning octt prövning.

Under året har lekmannarevisorerna genomfört en tördjupad granskning av
bolagets arbete utifrån dataskyddsförodningen (GDPR). Granskningen harvisat
att bolaget har en tillrãcklig intem kontroll med avseende på hantering av
personuppgifter. Granskningen har avrapporterats i särskild raport. Tidigare
granskningar har övergripande föþ upp.

Bolaget driver flera investeringsprojekt av betydande omfattning. Det är av
väsentlig betydelse att bolaget fortsätter att arbeta aktivt för att ha en
ändamålsenlig intern kontroll kopplat till detta. Vi har för avsikt att nogsamt folia
detta, ãven under kommande år.

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, Vibedõmer
därtill att bolagets intema kontroll under 2020 harvarit tillråcklig.

Västerås den 1 mars 2021

Fredrik Domeil Elisabeth Löf

Conny Pettersson Gõran Nilsson

Per Hedlors
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